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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejniske håndvaske faciliteter, procedure for
optøning og opvarmning af kebabkød, procedure for
tilberedning og nedkøling af kødsauce. Kontrolleret
opbevaringstemperatur på køl. Vejledt om at fødevarer i fryser
pakkes forsvarligt ind og indhold og produktionsdato påføres
inden det fryses.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Over friture er der dråbedannelse ved emhætte. Under
emfangen bliver der under kontrolbesøg stegt hakkebøffer.
I køleenheder er der sorte, gullige og grønlige belægninger i
lister. Det er gældende for alle køleenheder, hvor der er revner i
lister. Flere lister holdes sammen med Gaffa tape.

Omkring maskine til at forme pizzadej til boller er der
spindelvæv og gamle dejrester. Virksomheden oplyser, at
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denne maskine ikke anvendes så tit. Der er belægninger på flade ved dejkrogens ophæng over skålen.

Der er ansamling af støv ovenpå pizzaovn, hvor pizzaspatel og pizza bageplader samt pizzabakker ligger direkte
ovenpå.

Der er gullige/brunlige fedtede belægninger uden på stegeplade.

På væg ved bord, hvor der udrulles pizzadej er der ansamling af mel i en gammel silikonebelægning på væggen
ca. 5-10 cm over bordpladen ca. 40-50 cm langt.

Langs væg og karm i gulvhøjde ved åbning mellem område med friture og ind til produktionskøkken er der
mørke løstsiddende belægninger af ældre dato.

Der er foretaget foto dokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er uenig, men jeg prøver. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I køleenhed overfor friture og i køleenden ved siden af pizzaovn samt bag pizzaovn er
der påsat gaffatape på revnede gummilister. Flere steder er gaffa tape i stykker og der er belægninger i revner og
på selve tapen.
Der ses ligeledes revnede gummilister med belægninger i køleenhederne.
Der er sat gaffetape på bordplade over køleenhed ved pizzaovn, hvor tapen er begyndt at gå i stykker og sidde
løst så skidt kan komme ind under.
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Der er ligeledes gaffatape på bordplade i rum med dej-røremaskine. Dette tape er begyndt at smuldre.

Der er ru træ ved kølebro, hvor der på bordplade klargøres pizza.

Bordplade ved stegeplade mangler afslutning i den ene ende og der er åben ind til spånplade. Der er mørke
belægninger i denne åbning.

Der er foretaget foto dokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er ikke enig. Jeg prøver. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for de
sidste 3 mdr. Vejledt om at virksomheden ved nedkøling skriver, hvilken ret der er nedkølet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


